

Lucrari de plombare cu asfalt fierbinte și prin metoda injectării

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 910 937,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare cu asfalt fierbinte -1500m2				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	1 500,00	366,022 55,152	549 032,70 82 727,70
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	127,50	105,006 105,006	13 388,265 13 388,265
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	127,50	72,80 0,00	9 282,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			571 702,965
		Total Lucrari de plombare cu asfalt fierbinte -1500m2 Inclusiv salariu				571 702,965 96 115,965
		2. Lucrari de plombare prin metoda injectarii - 300 m2				
4	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t	26,70	3 601,344 60,544	96 155,885 1 616,525

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3	0,30	1 151,24 416,24	345,372 124,872
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	300,00	9,73 4,73	2 919,00 1 419,00
7	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2	2,64	52,976 52,976	139,857 139,857
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	1,62	22,84 0,00	37,001 0,00
		<i>Total</i>	Lei			99 597,115
		Total Lucrari de plombare prin metoda injectarii - 300 m2 Inclusiv salariu				99 597,115 3 300,254

		Total	Lei	671 300,08
		Asigurari sociale (ПЗ) * 24 %	24 %	23 859,89
		Cheltuieli directe ПЗ+Asigur		695 159,97
		Cheltuieli de regie (Cheltu) * 5 %	5 %	34 758,00
		Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 4 %	4 %	29 196,72
		Total Cheltu+Cheltu+Benefi		759 114,69
		TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	151 822,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		910 937,62 99 416,22

Intocmit

SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de plombare cu asfalt fierbinte și prin metoda injectării

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 910 937,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	891,588	94,60	84 344,225
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	144,323	94,60	13 652,994
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,00	94,60	1 419,00
Total manopera						99 416,22

Materiale:

1.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	33,642	850,00	28 595,70
2.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	172,50	1 950,00	336 375,00
3.	23203226001101	Bitum	t	0,90	13 500,00	12 150,00
4.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	3,151	13 500,00	42 533,10
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,00	20,00	180,00
Total materiale de construcții						419 833,80

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	15,00	100,00	1 500,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	75,00	150,00	11 250,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	90,00	950,00	85 500,00
4.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	17,088	685,00	11 705,28
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	90,00	100,00	9 000,00
6.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	17,088	685,00	11 705,28
7.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,47	150,00	220,50
8.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	12,00	350,00	4 200,00
9.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	12,00	450,00	5 400,00
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	23,205	400,00	9 282,00
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,093	400,00	37,001
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,50	300,00	2 250,00
Total utilaje de construcții						152 050,06

Total	Lei	671 300,0 8
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	23 859,89
Cheltuieli directe II3+Asigur		695 159,9 7
Cheltuieli de regie (Cheltu) * 5 %	5 %	34 758,00
Beneficiu de deviz (Cheltu+Cheltu) * 4 %	4 %	29 196,72
Total Cheltu+Cheltu+Benefi		759 114,6 9
TVA (Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	151 822,9 4
Total deviz:		910 937,6 2

Intocmit

SRL Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de plombare cu asfalt fierbinte și Investitor Primaria Ialoveni
prin metoda injectării**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de plombare cu asfalt fierbinte -1500m2				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			366,022
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	0,1150	1 950,00	224,25
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	13 500,00	8,10
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	950,00	57,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	100,00	6,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			549 032,70
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			105,006
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	94,60	105,01
		<i>Total</i>	Lei			13 388,265
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			72,80
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	400,00	72,80
		<i>Total</i>	Lei			9 282,00
		2. Lucrari de plombare prin metoda injectarii - 300 m2				
4	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t			3 601,344
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	94,60	60,54
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	850,00	1 071,00
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	13 500,00	1 593,00
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	685,00	438,40
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	685,00	438,40
		<i>Total</i>	Lei			96 155,885
5	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			1 151,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4000	94,60	416,24
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,9000	150,00	735,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			345,372
6	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			9,73 4,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	94,60	4,73
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	100,00	5,00
		<i>Total</i>	Lei			2 919,00
7	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie	100m2			52,976 52,976
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	94,60	52,98
		<i>Total</i>	Lei			139,857
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			22,84 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	400,00	22,84
		<i>Total</i>	Lei			37,001

APROBAT:

Intocmit
SRL Marca ASC

Investitor
Primaria Ialoveni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.